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Strona internetowa prowadzonego postepowania
SZP/DT-SERW/44/22

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie: DOSTAWA NARZEDZI CHIRURGICZNYCH - nr rejestru: SZP/DT-
SERW/44/22.

WYJASNIENIE TRESCI SWZ NR 3

W zwigzku z zapytaniami dotyczacymi tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ) ztozonymi przez
Wykonawcow, Zamawiajacy tj: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.) udziela wyjasnien
na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Dotyczy Zatacznik nr 1, Czg$¢ nr 4, l.p. 6.: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odgryzacz kostny maly typu
FRIEDMANN? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na odgryzacz kostny maty typu Friedmann pod warunkiem
spetnienia i potwierdzenia pozostatych wymaganych parametréw technicznych dla tego narzedzia, opisanych w
Formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 2

Dotyczy Zatacznik nr 1, Czg$¢ nr 4, Lp. 21: czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na nozyce preparacyjne do palcozrostu
typu KILNER RAGNELL? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy NIE wyraza zgody, podtrzymuje zapisy dot. wymaganych parametrow
zawarte w Formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 3

Dotyczy Zalacznik nr 1, Cze$¢ nr 4, lp. 22: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na imadio chirurgiczne typu
CONVERSE dlugosci 120mm? Pozostate parametry bez zmian. —
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Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na imadto chirurgiczne typu Converse o dtugos¢i 120mm
pod warunkiem spelnienia i potwierdzenia pozostatych wymaganych parametréw technicznych dla tego
narzedzia, opisanych w Formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 4

Dotyczy Zatacznik nr 1, Cze$¢ nr 4, 1.p. 24: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na kleszcze do trzymania drutu bez
okreslonego typu? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy NIE wyraza zgody, podtrzymuje zapisy dot. wymaganych parametrow
zawarte w Formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 5

Dotyczy Zatacznik nr 1, Czg$¢ nr 4, 1.p. 26: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na kleszcze do cigcia kosci mate, typu
BOEHLER? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na kleszcze do cigcia kosci mate, typu BOEHLER pod
warunkiem spehienia i potwierdzenia pozostatych wymaganych parametrow technicznych dla tego narzedzia,
opisanych w Formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 6

Dotyczy Zatacznik nr 1, Cze$¢ nr 4, lp. 30: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podwazke kostng typu
HOHMANN, koniec zwe¢zony do 2mm, wygicty w ksztalcie litery S, dtugos¢ 160mm lub podwazke kostng typu
HOHMANN, koniec zwezony do 8mm, wygiety w ksztalcie litery S, dlugo$¢ 240mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy NIE wyraza zgody, podtrzymuje zapisy dot. wymaganych parametrow
zawarte w Formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 7

Zwracam si¢ z uprzejma prosbg o wydzielenie z poz. 9-12 Pakietu nr 5 do oddzielnego Pakietu. Umieszczenie
urzadzen réznych producentdow w jednym pakiecie uniemozliwia zlozenie oferty Wykonawcom oferujagcym
oryginalne cze¢sci

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze

Pytanie nr 8

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysztej umowy w zakresie zapisoOw §6 ust 2:
2. Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kary umowne:
a) 0,5% wartosci brutto niedostarczonego przedmiotu umowy, za zwloke w dostawie przedmiotu
umowy, za kazdy dzien zwloki, nie mniej jednak niz 50,00 zl i nie wiecej niz 10% wartosci brutto
niedostarczonego przedmiotu umowy,
b) 0,5% wartosci brutto wadliwego przedmiotu umowy za kazdy dzien zwloki w wykonaniu naprawy
lub wymiany gwarancyjnej w stosunku do terminu okreslonego w § 5 ust. 4-5, nie mniej jednak niz
50,00 z1 i nie wiecej niz 10% wartosci brutto wadliwego przedmiotu umowy,
c) 10% niezrealizowanej wartosci brutto przedmiotu umowy za wypowiedzenie/ rozwigzanie/

odstapienie od umowy przez Zamawiajgcego z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy.
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy projektowanych postanowien
umowy.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy uzupeini projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11
marca 2004 r. o podatku od towarow i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesylanie
faktur, duplikatow faktur oraz ich korekt, a takze not obcigzeniowych i not korygujacych w formacie
pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie
adreséw poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy projektowanych postanowien
umowy.

Pytanie nr 10

W celu zapewnienia réwnego traktowania Stron i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadnosci
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamacji

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy projektowanych postanowien
umowy.

Pytanie nr 11

Cze$¢ nr 2 - Uniwersalny zestaw narzedzi do réznych zabiegéw 11

Poz. 17

Czy Zamawiajagcy dopuéci do  zaoferowania w  pelni  réwnowazny produkt: NOZYCE
MIKROCHIRURGICZNE, TEPO- TEPE, DLUGOSC 140mm, pozostate parametry bez zmian

Odpowiedz: Zamawiajacy NIE dopuszcza, podtrzymuje zapisy dot. wymaganych parametrow zawarte
w Formularzu asortymentowo cenowym.

Pytanie nr 12

Czesé nr 2 - Uniwersalny zestaw narzedzi do réznych zabiegow 11

Poz.20

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w pelni rownowazny produkt: KLESZCZE DO TRZYMANIA
KOSCI, TYPU FERGUSSON, SZEROKOSC MIEDZY SZCZEKAMI 11mm, DEUGOSC 210mm, pozostate
parametry bez zmian

Odpowiedz: Zamawiajacy NIE dopuszcza, podtrzymuje zapisy dot. wymaganych parametréw zawarte
w Formularzu asortymentowo cenowym.

Pytanie nr 13

Czes$é nr 2 - Uniwersalny zestaw narzedzi do réznych zabiegéw 11
Poz.31
Czy Zamawiajacy nie popehil omyiki pisarskiej w poz.31?
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Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie popetnit omytki pisarskiej w poz. 31.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w pelni réwnowazny produkt: klips naczyniowy typu MEHDORN,
rozwarcie 1 mm, sita nacisku mieszczgca si¢ w zakresie od 0,15 do 0,21, dlugos¢ szczek 4 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy NIE dopuszcza, podtrzymuje zapisy dot. wymaganych parametréw zawarte
w Formularzu asortymentowo cenowym.

Pytanie nr 14

Cze$¢ nr 3 - Uniwersalny zestaw narzedzi do ré6znych zabiegéow I11

Poz. 41

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w petni rownowazny produkt: UCHWYT SKALPELA DEUGI NR
4L OSTRZE NR 4, DLUGOSC 210mm pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza uchwyt skalpela o dlugosci 210mm pod warunkiem spetnienia
1 potwierdzenia pozostalych parametréw technicznych dla tego narzgdzia, opisanych w Formularzu
asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 15

Poz. 44

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w petni roéwnowazny produkt: KLIPS NACZYNIOWY TYP
MEHDORN, ROZWARCIE 1mm, SILA NACISKU MIESZCZACA SIE W ZAKRESIE 0,10-0,15N,
DLUGOSC SZCZEK 6,0mm, pozostate parametry bez zmian

Odpowiedz: Zamawiajacy NIE dopuszcza, podtrzymuje zapisy dot. wymaganych parametrow zawarte
w Formularzu asortymentowo cenowym.

Pytanie nr 16

Cze$¢ nr 4 - Zestaw narzedzi chirurgicznych do malych kosci

Poz. 18

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w pelni rownowazny produkt: OSTEOTOM 15 TYPU
LAMBOTTE, PROSTY, SZEROKOSC 16mm, DEUGOSC 245mm pozostate parametry bez zmian

Odpowiedz: Zamawiajacy NIE dopuszcza, podtrzymuje zapisy dot. wymaganych parametrow zawarte
w Formularzu asortymentowo cenowym.

Pytanie nr 17

Cze$¢ nr 4 - Zestaw narzedzi chirurgicznych do malych kosci

Poz. 21

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w pehi rownowazny produkt: NOZYCE PREPARACYJNE DO
PALCOZROSTU, LEKKO ODGIETE, TYPU KILNER, DLUGOSC 135mm, OSTRZA TEPO TEPE
,pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy NIE dopuszcza, podtrzymuje zapisy dot. wymaganych parametréw zawarte
w Formularzu asortymentowo cenowym.
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Pytanie nr 18

Cze$¢ nr 4 - Zestaw narzedzi chirurgicznych do malych kosci

Poz. 27

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w pelni réwnowazny produkt: KLESZCZE DO TRZYMANIA
KOSCI, TYPU LANGENBECK, SZEROKOSC MIEDZY SZCZEKAMI 12mm, DELUGOSC 210mm,
pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza kleszcze do trzymania kosci o szeroko$ci migdzy szczgkami 12mm,
pod warunkiem spetnienia i potwierdzenia pozostalych parametréw technicznych_dla tego narzedzia, opisanych
w Formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 19

Czes$¢ nr 5 - Zestaw narzedzi chirurgicznych do Srednich koSci

Poz. 19

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w petni rownowazny produkt: IMADLO CHIRURGICZNE TYPU
DE BAKEY, DELIKATNE, SZCZEKI PROSTE Z TWARDA WKEADKA, DLUGOSC 160mm, pozostate
parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza imadto chirurgiczne o dtugosci 160mm, pod warunkiem spetnienia
1 potwierdzenia pozostalych parametréw technicznych_dla tego narzgdzia, opisanych w Formularzu
asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 20

Cze$¢ nr 8 - Narzedzia rozne I

Poz. 8
Poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci w pelni rownowazny zestaw, zachowujacy lub przewyzszajacy wszystkie
wskazane parametry uzytkowe, oraz wszystkie wymagane warunki/parametry techniczne.

L.p. Przedmiot zaméwienia Io$¢ sztuk
1 Klamra do wyciagu duza z 3 pkt. Regulacji oraz kluczami, rozm 27x16 cm 5
2 Klamra do wyciagu duza z 3 pkt. Regulacji oraz kluczami, rozm 18x10 cm 3

Ponizej pogladowo oferowany produkt:
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‘ RU 5773-18 ‘ RU 5773-27

Optionales Zubehdr, Ringgabelschlissel
Optional accessories, Combination wrench

10 |RU6319-10 -

y y 1 - RU 6319-11

Schiiisselweite, 10 - 14 12 - RU 6319-12

Size, 10 - 14 14 RU 6319-14 =

5

lichte Weite

clear width Gabelschlissel, doppelendig

Wrench, open-ended

18x10em-7"x4" ‘RU 5773-18 N -
Schlisselweite
27 x 16 cm — 10%" x 6%" ‘ RU 5773-27 Size

8/9‘F\U 6319-89

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza klamre do wyciggu o rozm. 27x16¢cm dla poz. 8 w czgsci nr 8 pod
warunkiem spetnienia i potwierdzenia pozostatych parametréw technicznych dla tego narzedzia,
opisanych w Formularzu asortymentowo-cenowym.

Zamawiajacy dopuszcza klamr¢ do wyciagu o rozm. 18x10cm dla poz. 9 w czgéci nr 8 pod
warunkiem spetnienia i potwierdzenia pozostalych parametréw technicznych dla tego narzedzia,
opisanych w Formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 21

Pytanie do czesci 1 Uniw. Zestaw |
Czy, Zamawiajacy dopusci, w poz. 1 odgryzacz kostny typ Jansen z dwucze$ciowa spr¢zyng rozwierajaca,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza odgryzacz kostny z dwucze$ciows sprezyng rozwierajaca, pod
warunkiem spelnienia i potwierdzenia pozostalych parametréw technicznych.

Pytanie nr 22

Pytanie do cze$ci 3 Uniw. Zestaw 111
Czy, Zamawiajacy dopusci, w poz. 5 odgryzacz kostny typ Luer-Stille z jednoelementowg spr¢zyna
rozwierajaca, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza odgryzacz kostny typ Luer-Stille z jednoelementowa sprezyng
rozwierajacg, pod warunkiem spetnienia i potwierdzenia pozostatych parametrow technicznych

Pytanie nr 23

Pytanie do cze$ci 3 Uniw. Zestaw 111
Czy, Zamawiajacy dopusci, w poz. 6 rozwieracz typ Weitlaner, prosty, tepy 3x4 zgby dlugos¢ 165 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy Formularza asortymentowo-cenowego.
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Pytanie nr 24

Pytanie do cze¢Sci 3 Uniw. Zestaw 111
Czy, Zamawiajacy dopusci, w poz. 21 tyzke kostna typ Volkmann szeroko$¢ czgséci roboczej 3,6 mm dtugosé
180 mm, rekojes¢ sptaszczona ryflowana wzdhuznie utatwiajaca chwyt?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza tyzke kostna 0 dlugosci 180 mm, re¢kojes¢ sptaszczona
ryflowana wzdtuznie, pod warunkiem spetnienia i potwierdzenia pozostatych parametréw technicznych.

Pytanie nr 25

Pytanie do czeSci 3 Uniw. Zestaw 111
Czy, Zamawiajacy dopusci, w poz. 22 tyzke¢ kostng typ Volkmann szerokos¢ czgsci roboczej 5,2 mm dhugosé
180 mm, rekojes¢ sptaszczona ryflowana wzdluznie ulatwiajaca chwyt?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza tyzke kostng 0 diugosci 180 mm, rekojes¢ splaszczona
ryflowana wzdtuznie, pod warunkiem spetnienia i potwierdzenia pozostatych parametrow technicznych.

Pytanie nr 26

Pytanie do czeSci 3 Uniw. Zestaw 111
Czy, Zamawiajacy dopusci, w poz. 23 tyzke kostng typ Volkmann szeroko$¢ czgéci roboczej 4,4 mm dtugosc
180 mm, r¢kojes¢ sptaszczona ryflowana wzdluznie utatwiajgca chwyt?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza tyzke kostng 0 diugosci 180 mm, rg¢kojes¢ sptaszczona
ryflowana wzdtuznie, pod warunkiem spetnienia i potwierdzenia pozostatych parametréw technicznych.

Pytanie nr 27

Pytanie do cze$ci 3 Uniw. Zestaw 111
Czy zamawiajacy dopusci w poz. 31 nozyczki preparacyjne odgiete delikatne typ Baby-Metzenbaum dtugos¢
145 mm ostrza tgpo tepe utwardzone z twarda wkladka ztote ucha?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza nozyczki preparacyjne typ Baby-Metzenbaum, pod
warunkiem spelnienia i potwierdzenia pozostalych parametréw technicznych.

Pytanie nr 28

Pytanie do czeSci 4 Zestaw male koSci
Czy zamawiajacy dopusci w poz. 3 pincete chirurgiczng typ Micro-Adson delikatna prosta dlugosé¢ 150 mm
koncowka robocza 1x2 zabki?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza pincete chirurgiczng typ Micro-Adson, pod warunkiem
spetnienia i potwierdzenia pozostatych parametrow technicznych.

Pytanie nr 29

Pytanie do czesci 5 Zestaw $Srednie kosci
Czy zamawiajacy dopusci w poz. 10 dtuto ptaskie typ Stille proste, szerokos¢ czgsci roboczej 10 mm dhugos¢
catkowita 205 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy Formularza asortymentowo-cenowego.
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Pytanie nr 30

Pytanie do cze$ci 5 Zestaw Srednie koSci
Czy zamawiajacy dopusci w poz. 16 tyzke kostng typ Volkmann szeroko$¢ czesci roboczej 8,5 mm dhugosé 180
mm, rekojes¢ sptaszczona ryflowana

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza tyzke kostng o diugosci 180 mm, r¢koje$é sptaszczona
ryflowana wzdtuznie, pod warunkiem spetnienia i potwierdzenia pozostalych parametréw technicznych.

Pytanie nr 31

Pytanie do czesci 7 Kregoshup
Czy zamawiajacy dopusci w poz. 7 kleszcze do cigcia kosci typ Liston proste z podwdjna przektadnia dtugosé
280 mm?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza kleszcze do cigcia kosci typ Liston proste z podwdjng
przektadnia dhugos¢ 280 mm, pod warunkiem spetnienia i potwierdzenia pozostatych parametrow technicznych.

Pytanie nr 32

Pytanie do cze$ci 9 Narzedzia rézne 11
Czy zamawiajacy dopusci w poz. 25 hak nerwowy szeroki, retraktor do korzonkéw nerwowych typu love,
podwojnie odgicty, dtugos¢ 210mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza hak nerwowy szeroki, retraktor do korzonkow nerwowych
typu love, podwdjnie odgigty. Diugos$¢ 210mm.

Pytanie nr 33

Pytanie do czeSci 9 Narzedzia rézne 11
Czy zamawiajacy dopusci w poz. 39 rozwieracz szczekowy typ Roser-Konig dt.185mm szczeki z rowkami skok
2,5mm szer. szczeki 11mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rozwieracz szczekowy typ Roser-Konig dt.185mm szczeki
z rowkami skok 2,5mm szer. szczgki 11mm.

Pytanie nr 34

Pytanie 1 dotyczy zestawu Narzedzia rézne I pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci ucinak do pretow o grubosci min 6 mm, dtugos$¢ narzedzia 450 mm lub 560 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ucinak do pretow o grubosci min 6 mm, dugo$¢ narzgdzia
450 mm, pod warunkiem spetnienia i potwierdzenia pozostatych parametréw technicznych opisanych
w Formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 35

Pytanie 2 dotyczy zestawu Narzedzia rézne I pozycja 8
Czy Zamawiajacy dopusci klamr¢ do wyciggu duza, z drutu, z 3 haczykami, z kluczem, wysokos¢ czesci
roboczej 265mm, regulowany zakres szerokosci od 50mm do 160mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza klamre do wyciagu duza, o wysokosci czgsci roboczej 265mm
i regulowanym zakresie od 50mm do 160mm, pod warunkiem spelnienia i potwierdzenia pozostatych
parametrow technicznych opisanych w Formularzu asortymentowo cenowym.
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Pytanie nr 36

Pytanie 3 dotyczy zestawu Narzedzia rézne I pozycja 9
Czy Zamawiajacy dopusci klamr¢ do wyciaggu mala, z drutu, z 3 haczykami, z kluczem, wysokos$¢ czgsci
roboczej 175mm, regulowany zakres szerokosci od 57mm do 111,5mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza klamr¢ do wyciagu malg, o wysokos$ci czesci roboczej 1765mm
i regulowanym zakresie od 57mm do 111,5mm, pod warunkiem spetnienia i potwierdzenia pozostatych
parametréw technicznych opisanych w Formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 37

Pytanie 4 dotyczy zestawu Zestaw narzedzi chirurgicznych do kregostupa pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci retraktor typ Beckmann, do laminectomii, 4x4, ostry, dtugos¢ 305-310mm?

Odpowiedz: Pytajacy miat chyba na mysli pozycje 5 w cz. 7, a nie pozycj¢ 6.
Zamawiajacy dopuszcza retraktor typ Beckmann (pozycja 5 w czesci 7 — zestaw narzedzi chirurgicznych do
kregostupa), pod warunkiem spetnienia i potwierdzenia pozostatych parametréw technicznych opisanych w
Formularzu asortymentowo cenowym.

Pytanie nr 38

Pytanie 5 dotyczy zestawu Zestaw narzedzi chirurgicznych do kregostupa pozycja 9.
Czy Zamawiajacy dopusci kleszcze do cigcia kosci, duze, odgiete, typ Liston-Key dlugos¢ 255mm-270mm,
dlugo$¢ ostrza 29mm, szczgki odgigte w literg s z przekladnia z dwoma sprezynkami rozwierajgcymi?

Odpowiedz: Pytajacy mial chyba na mysli pozycje 8 w cz. 7, a nie pozycje 9.
Zamawiajacy dopuszcza kleszcze do cigcia kosci typ Liston-Key (pozycja 8 w czgséci 7 — zestaw narzedzi
chirurgicznych do kregostupa), pod warunkiem spetnienia i potwierdzenia pozostatych parametrow
technicznych opisanych w Formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 39

Pytanie 6 dotyczy zestawu Zestaw narzedzi chirurgicznych do §rednich koSci pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci odgryzacz kostny $redni typ Beyer, dtugos¢ 180mm, szczeki odgigte z przektadnia,
szeroko$¢ 3-4mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza odgryzacz kostny $redni typ Beyer, pod warunkiem spelnienia i
potwierdzenia pozostatych parametréw technicznych opisanych w Formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 40

Pytanie 7 dotyczy zestawu Zestaw narzedzi chirurgicznych do matych kosci pozycja 4
Czy Zamawiajgcy dopusci peseta mikro anatomiczna, prosta, szeroko$¢ branszy 0,3mm, dlugos¢ 120mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pesete mikro anatomiczng o dtugosci 120mm, pod warunkiem
spelnienia i potwierdzenia pozostatych parametrow technicznych opisanych w Formularzu asortymentowo-
cenowym..

Pytanie nr 41

Pytanie 8 dotyczy zestawu Zestaw narzedzi chirurgicznych do malych kosci pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci odgryzacz kostny maty typ Friedmann, dlugos¢ 140-150mm, szczeki odgiete,
szeroko$¢ 3mm?
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza odgryzacz kostny maty typ Friedmann pod warunkiem
spelnienia i potwierdzenia pozostatych parametrow technicznych opisanych w Formularzu asortymentowo-
cenowym.

Pytanie nr 42

Pytanie 9 dotyczy zestawu Zestaw narzedzi chirurgicznych do malych kosci pozycja 21
Czy Zamawiajacy dopusci nozyce preparacyjne do palcozrostu, lekko odgigte, typ Ragnell, dlugo$¢ 125mm,
ostrza tgpo tepe?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nozyce preparacyjne do palcozrostu o dtugosci 125mm pod
warunkiem spetnienia i potwierdzenia pozostatych parametréw technicznych opisanych w Formularzu
asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 43

Pytanie 10 dotyczy zestawu Zestaw narzedzi chirurgicznych do malych kosci pozycja 22
Czy Zamawiajacy dopusci imadto chirurgiczne typ Halsey, szczeki proste z twarda wktadka, dlugos¢ 125-
130mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza imadto chirurgiczne typ Halsey pod warunkiem spetnienia i
potwierdzenia pozostatych parametréw technicznych opisanych w Formularzu asortymentowo-cenowym..

Pytanie nr 44

Pytanie 11 dotyczy zestawu Uniwersalny zestaw narzedzi do réznych zabiegéw III pozycja 44
Czy Zamawiajacy dopusci klips o sile nacisku 0,15-0,20?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zakres 0,15-0,20 miesci si¢ w wymaganym zakresie sity
nacisku 0,10-0,20 wskazanym w Formularzu asortymentowo-cenowym, wigc jest dopuszczalny.

Pytanie nr 45

Pytanie 12 dotyczy zestawu Uniwersalny zestaw narzedzi do réznych zabiegéw II pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci rozwierak 1-zebny maty typ Cloward-Vertreba, szerokos$¢ szczek 2-4,5mm, dhugosé
150mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rozwierak 1-zebny typu Cloward-Vertreba o dtugosci 150mm,
pod warunkiem spetienia i potwierdzenia pozostatych parametrow technicznych opisanych w Formularzu
asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 46

Pytanie 13 dotyczy zestawu Uniwersalny zestaw narzedzi do ré6znych zabiegéw II pozycja 31
Czy Zamawiajacy dopusci klips o sile nacisku 0,1-0,15?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zakres 0,1-0,15 miesci si¢ w wymaganym zakresie sity
nacisku 0,10-0,20 wskazanym w Formularzu asortymentowo-cenowym, wiec jest dopuszczalny.

Pytanie nr 47

Pytanie 14 dotyczy zestawu Uniwersalny zestaw narzedzi do réznych zabiegéow Il pozycja 32
Czy Zamawiajacy dopusci uchwyt do drutu k wraz z kluczykiem, wiertarski w ksztalcie litery t z kluczykiem,
dtugos¢ 115mm, do drutdéw o srednicy 6mm?
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Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy dot. wymaganych parametrow zawarte w
Formularzu asortymentowo-cenowym..

Pytanie nr 48

Pytanie 15 dotyczy zestawu Uniwersalny zestaw narzedzi do roéznych zabiegow II pozycja 33
Czy Zamawiajacy dopusci uchwyt wiertarski do drutu, w ksztatcie litery t, uniwersalny, dlugo$¢ min. 100mm,
do drutéw o $rednicy 5,5mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy dot. wymaganych parametrow zawarte
w Formularzu asortymentowo-cenowym.

Niniejszy dokument stanowi integralna czeS¢ SWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszego zamoéwienia publicznego.

Dokument podpisany elektronicznie

Opracowata: K. Kubiak
Sporzadzono w 1 egzemplarzu
1 egz. strona internetowa Zamawiajacego/ a/a
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